
   Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  58. jednání rady obce 

dne 21.06.2017 

RO schvaluje: 

1a/58/2017 - RO schvaluje pronájem bytu č. 9 v Rudníku čp. 494  na dobu určitou, do 31.12.2017, 

podmínkou pro předání klíčů od bytu je složení kauce (dvouměsíční nájemné vč. plateb za služby spojené s 

užíváním bytu).  

Hlasování: 4-0-0 

 
1b/58/2017 - RO schvaluje pronájem bytu č. 5 v Rudníku čp. 418 na dobu určitou, do 31.12.2017, 

podmínkou pro přidělení bytu je složení kauce (dvouměsíční nájemné vč. plateb za služby spojené s 

užíváním bytu).  

Hlasování: 4-0-0 

 
1c/58/2017 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 2319/1 – 

zahrada  o  výměře 455 m
2
, vše v kat. území Rudník. 

Hlasování: 4-0-0 

 
1d/58/2017 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout pozemek p.p.č. 194/1 – ostatní plocha o výměře 

169 m
2
, v kat. území Javorník v Krkonoších. 

Hlasování: 4-0-0 

 
1e/58/2017 - RO schvaluje  pronajmout (propachtovat) pozemky p.p.č. 190/1 – trvalý travní porost  o  

výměře 1.099 m
2
 a p.p.č. 1472/2 – trvalý travní porost  o  výměře 2.726 m

2
, vše v kat. území Rudník. 

Pachtovní  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za  0,10 Kč/m
2
/rok, ve smyslu usnesení RO č. 

2h/43/08 ze dne 29.10.2008. 

Hlasování: 4-0-0 

 
1f/58/2017 - RO schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti, která zatěžuje celý pozemek p.p.č. 360/9 

– ostatní plocha o výměře 198 m
2
,  v k.ú.  Rudník a které spočívá v právu chůze a jízdy přes tento pozemek. 

Tímto věcným břemenem se přitom zatěžuje celý pozemek za účelem zajištění přístupu k budovám čp. 74 a 

čp. 76 a pověřuje MO připravit smlouvu o zřízení věcného břemene + oslovit Ing. Jiřího Potočka, vlastníka 

nemovitosti čp. 53 na st.p.č. 212/2, v k.ú. Rudník, zda by i on souhlasil se zřízením této služebnosti 

k pozemku p.p.č.  360/15 – ostatní plocha  o výměře 251 m
2 

. 

Hlasování: 4-0-0 

 
1g/58/2017 - RO schvaluje „Smlouvu o výpůjčce“  jejíž předmětem je nebytový prostor v Rudníku budova 

občanského vybavení  čp. 545 „Občerstvení na fotbalovém hřišti Rudník-Terezín“,  na pozemku st.p.č. 636/3 

v k.ú. Rudník,  o celkové výměře 73,16 m
2
, vše v k.ú. a obci Rudník, TJ Rudník z.s., zastoupen předsedou 

Richardem Divišem a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování: 4-0-0 

 
2h/58/2017 – RO schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 6DHM170210 

k akci: Autobusová zastávka Rudník“ vybudována na části služebného pozemku stavba výustního objektu 

dešťové kanalizace a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování: 4-0-0 

 
2a1/58/2017 – RO schvaluje výzvu k zakázce malého rozsahu s názvem: „Dodávka altánu k místu pasivního 

odpočinku u domu s pečovatelskou službou“ 

Hlasování: 4-0-0 

 

 

 



 

2a2/58/2017 – RO schvaluje seznam obeslaných firem: 

1) Roman Boháček, Na Záhonech 215 Svitávka 679 32, IČ : 67047696 

2) ARX TRADE spol. s.r.o., Dražkovice 8, Pardubice 533 33 

3) Lubomír Srnský-Truhlářství, Prosečné 90, Prosečné 543 73 

Hlasování: 4-0-0 

 
2a3/58/2017 – RO schvaluje výběrovou komisi ve složení: rada obce, Lukáš Skalský, Martina Jirásková 

Hlasování: 4-0-0 

 
2b1/58/2017 – RO schvaluje výzvu k zakázce malého rozsahu s názvem: „Dodávka altánu roubeného stylu 

k místu pasivního odpočinku na „Hadí stezce“ 

Hlasování: 4-0-0 

 
2b2/58/2017 – RO schvaluje seznam obeslaných firem: 

1) Monivet s.r.o., Benešovská 1148, Kamenice – Ládví, Praha Východ 251 68 

2) Sruby Pacák s.r.o., Zámecké náměstí 1263, Frýdek Místek 738 001 

3) SRUBYODTOMA Tomáš Hurych, Leština u Světlé 145, 584 01 

Hlasování: 4-0-0 

 
2b3/58/2017 – RO schvaluje výběrovou komisi ve složení: rada obce, Lukáš Skalský, Martina Jirásková 

Hlasování: 4-0-0 

 
2c1/58/2017 – RO schvaluje výzvu k zakázce malého rozsahu s názvem: „Výstavba sportovního hřiště při 

ZŠ Rudník“ 

Hlasování: 4-0-0 

 
2c2/58/2017 – RO schvaluje seznam obeslaných firem: 

1) Sport Cité + s.r.o., Bílovice 519, Bílovice 687 12 

2) TUBEKO SPORT spol. s.r.o., Na armádě 364, Rynholec 270 62 

3) Swietelsky Stavební S.r.o., U Panelárny 881, 37701 Jindřichův Hradec, 377 01 Dolní Pěna 

Hlasování: 4-0-0 

 
2c3/58/2017 – RO schvaluje výběrovou komisi ve složení: rada obce, Lukáš Skalský, Martina Jirásková 

Hlasování: 4-0-0 

 
2d1/58/2017 – RO schvaluje výzvu k zakázce malého rozsahu s názvem: „Výstavba tenisových kurtů 

Rudník“ 

Hlasování: 4-0-0 

 
2d2/58/2017 – RO schvaluje seznam obeslaných firem: 

1) Funny sport s.r.o., Pod Babou 2515, 76001 Zlín 

2) Sibera Systém, s.r.o., Obránců Míru 1168, Stará Boleslav 250 02 

3) JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, Slavkov u Brna 684 01 

Hlasování: 4-0-0 

 
2d3/58/2017 – RO schvaluje výběrovou komisi ve složení: rada obce, Lukáš Skalský, Martina Jirásková 

Hlasování: 4-0-0 

 
2e1/58/2017 – RO schvaluje výzvu k zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „Dodávka 

CAS 20 pro JSDH Rudník“ 

Hlasování: 4-0-0 

 



 

 

2e2/58/2017 – RO schvaluje výběrovou komisi ve složení: rada obce, Lukáš Skalský, Petr Birtus, Luboš 

Sahánek 

Hlasování: 4-0-0 

 
3a/58/2017 – RO schvaluje převedení částky 167.941 Kč do investičního fondu. 

Hlasování: 4-0-0 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Jiří Vondrák 

                starosta           radní    

 

 

 


